
2021 年 2 月 1 日 

 

SOMPO ケアシニアライフサポート株式会社 

 

本社部門に所属する従業員の新型コロナウィルス感染者発生について 

 

本社部門に所属する従業員 1 名が新型コロナウィルスに感染していることが判明いたし

ました件につきまして、保健所の指導による健康観察期間を経て通常勤務しております。 

 

このたびの件につきまして、皆様方には大変ご心配をおかけすることになりまして、 心

よりお詫び申し上げます。今後も更なる感染予防対策を講じてまいりますので、引き続き 

倍旧のご厚情を賜りたくお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

  SOMPO ケアシニアライフサポート株式会社 

 電話番号 0120-082-005 

 

 

以上 


